
Použití:
   

  
  
 
 

Cola�t 5 obsahuje kombinaci chondroprotektiv-
ních látek, které působí na zpevnění šlach a vazů
a na regeneraci svalů. Biotin ovlivňuje kvalitu kůže
a beta-karoten u barevných psů zvyšuje kontrast 
barev a zvýrazňuje pálené znaky.

Obsah účinných látek v 1 tobolce:

                                    

                          
Dávkování dle hmotnosti psa:

Uchovávejte při teplotě do 25°C v suchu a temnu. 
Uchovávejte mimo dosah dětí.

100 tobolek

Rozumíme  vašim kloubům

5–10 kg 1 tobolka
10–20 kg 1–2 tobolky
20–40 kg 2–4 tobolky
40 a více kg 4 tobolky

Způsob použití: Tobolky se podávají denně dle 
doporučeného dávkování, samostatně nebo s kouskem 
potravy. 
Doba podávání: Optimální doba podávání jsou 3 
měsíce. Přípravek lze podávat i dlouhodobě, po 
konzultaci s veterinárním lékařem.
Upozornění: Přípravek lze podávat současně s krmivy, 
které obsahují chondroprotektivní látky. Pouze pro zvířata.

Č. schválení:
163-19/C

Výrobce: DACOM Pharma s.r.o.
Svatoborská 365/17, 697 01 Kyjov, ČR
Expirace / Číslo šarže: 

psům pro prevenci artrózy a dalších kloubních
onemocnění
jako náhrada ztráty kolagenu a pro zlepšení kvality srsti
sportovním a pracovním psům všech věkových kategorií
štěňatům velkých a obřích plemen během růstu

Glukosamin hydrochlorid 500 mg
Chondroitin sulfát 100 mg
Kolagen typu I, lyofilizovaný 1 mg
Biotin 300 μg
Beta-karoten 200 μg

8
5

9
4

0
1

1
2

1
0

9
1

3

Veterinární přípravek na klouby pro psy s barevnou srstí. www.cola�tvet.cz

Colafit
VET

®


